
LISTA DE PRESENÇA 
 
REUNIÃO: SUBGRUPO DE NOVOS PARÂMETROS 
LOCAL: Brasília/DF  
DATA: 12.01.09 
HORÁRIO: 10h00 às 12h00 

Nº NOME ÓRGÃO/ENTIDADE TELEFONE E-MAIL 
01 Regis Nieto CETESB (11) 3133-3134 Regisn@cetesbnet.sp.gov.br 

02 Ana Lúcia A. Cavallieri FEEMA (21) 3891-3479 
(21) 3891-3339 Analuciacavallieri@feema.rj.gov.br 

03 Cilene de Freitas Pinheiro ELABORE (61) 3322-1006 Cilene.freitas@elabore.com.br 
04 Wanderley Coelho Baptista CNI (61) 3317-9486 Wbaptista@cni.org.br 
05 Leandro Machado de Castro PETROBRÁS (21) 3224-3284 Leandrodecastro@bol.com.br 
06 Taissa Machado PATRI (61) 3327-2606 Taissa.machado@patri.com.br 
07 Cleidemar Batista Valério CONAMA (61) 3105-2109 Cleidemar.valerio@mma.gov.br 
08 Pedro A. Zagatto BIOAGRI (19) 3417-4710 p.zagatto@bioagriambiental.com.br 
09 Rita Alves Silva MME (61) 3319-5731 Rita.silva@mme.gov.br 
     
     
     

 


